[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]10.09.2025 №522/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой обрушения несущих конструкций аварийного здания на территории МКОУ КСШ № 2 им. М. Горького и с необходимостью выставления временного ограждения старого корпуса школы по адресу г. Каргат ул. Крестьянская 22, в целях ограничения доступа людей на территорию.

На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Новосибирской области № 6 от 5 сентября 2025 года администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
В целях недопущения возникновения чрезвычайной ситуации, в связи с угрозой обрушения несущих конструкций аварийного здания на территории МКОУ КСШ № 2 им. М. Горького и с необходимостью выставления временного ограждения старого корпуса школы по адресу г. Каргат ул. Крестьянская 22, в целях ограничения доступа людей на территорию ввести с 9.00 часов 10 сентября 2025 года режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Каргатского района Новосибирской области.
         2. Управляющему делами администрации Каргатского района Новосибирской области Кузьмину С.В. разместить данное постановление на сайте администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.
          4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации Каргатского района Новосибирской области.
Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                                          Н.Л. Терентьев
 [МЕ
Бородай А.С.
21-145

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации-
начальник управления сельского хозяйства
администрации Каргатского района
Новосибирской области

________________________ А.С. Бородай
подпись 		дата

Управляющий делами
администрации Каргатского района
Новосибирской области

________________________ С.В. Кузьмин
подпись 		дата

Начальник отдела правовой
работы и трудовых отношений
администрации Каргатского района
Новосибирской области

______________________ Ю.С. Ровенских
подпись 		дата

image1.jpeg